关于拟发放职业介绍补贴的公示

经研究，拟向温州市职业介绍指导服务中心发放2019年5月1日至2019年5月31日的“职业介绍补贴”，补贴人员1496人，补贴金额14960元（具体人员名单见附表）。根据《温州市人民政府关于做好全市新时期就业创业工作的实施意见》(温政发〔2018〕21号）和《关于印发《温州市就业创业补贴政策申报指南（试行）》的通知》（温人社发〔2019〕1号）等文件规定，现予公示。公示期2019年6月6日至2019年6月12日。
    公示举报电话：市本级89090326。

温州市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]2019年6月6日